


Beste Montbéliarde fokker,

g Odyno Obsalim JB Neutrino
Het Montbéliarde ras is nog altijd zeer concurrerend en springlevend. De combinatie van een goede pro- e Maximo JB x Cargo x Valfin difeststrodidiaiity
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- ductie, bespiering en vruchtbaarheid levert gezonde en rendabele . "
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ISU 158 ISU 157 ISU 156
Dochters 0 Dochters 0 Dochters 0
Kl code KI code | Kl code 782035
aAa 135 246 aAa 516 324 I aAa 513
KC BB KC AB ' KC BB
BC ATA2 BC A1A2 BC A2A2
Inel 36 Inel 32 Inel 47
Kg melk 937 Kg melk 386 Kg melk 345
% vet -0.05 % vet +0.26 % vet +0.36
% eiwit +0.00 % eiwit +0.17 % eiwit +0.35
Kg vet + eiwit 63 Kg vet + eiwit 55 Kg vet + eiwit 76
Celgetal 1.1 Celgetal 14 Celgetal 0.2
Dochtervruchtbaarheid 0.4 Dochtervruchtbaarheid 0.5 Dochtervruchtbaarheid 0.0
Levensduur 0,3 Levensduur 1.1 Levensduur 0.4
Belgisch Blauw (BB) / Black Angus (BA) Geboortegemak 91 Geboortegemak 84 Geboortegemak 90
Afkalfgemak 90 Afkalfgemak 87 Afkalfgemak 88
. Karakter 111 Karakter 113 Karakter 110
K&L Gerrit van de Plashoeve (BB) Melksnelheid 121 Melksnelheid 104 Melksnelheid 106
Geboortegemak 120 vw
Geboortegewicht 79 vw Totaal exterieur 118 Totaal exterieur 124 Totaal exterieur 108
Kl code 39943 Frame 1M1 Frame 120 Frame 103
Hoogtemaat 116 Hoogtemaat 113 Hoogtemaat 96
Prijs €8 Borstbreedte 115 Borstbreedte 110 Borstbreedte 107
. Borstdiepte 104 Borstdiepte 115 Borstdiepte 94
K&L Rian 26 van de Plashoeve (BB) Inhoud 101 Inhoud 123 Inhoud 105
Kruis 107 Kruis 107 Kruis 104
geboortegem.ak 125 Kruislengte 116 Kruislengte 99 Kruislengte 96
eboortegewicht 71 . . .
Kl code 39824 Kruisbreedte 106 Kruisbreedte 110 Kruisbreedte 108
Kruisligging 100 Kruisligging 104 Kruisligging 110
Prijs €11 Beenwerk 103 Beenwerk 103 Beenwerk 109
Beenstand zij 102 Beenstand zij 100 Beenstand zij 95
Rian 23 van de Plashoeve (BB) Beenstand achter 97 Beenstand achter 103 Beenstand achter 105
Klauwhoek 106 Klauwhoek 94 Klauwhoek 108
Geboortegemak 122 . . .
. Uier 118 Uier 122 Uier 106
Geboortegewicht 73 . . .
Kl code 769179 Voorwer 122 Vooruier 96 Vooruier 102
Achteruierhoogte 103 Achteruierhoogte 112 Achteruierhoogte 114
Prijs €12 Achteruierbreedte 105 Achteruierbreedte 112 Achteruierbreedte 116
Uierdiepte 117 Uierdiepte 125 Uierdiepte 105
Nicky (BA) Uierbalans 124 Uierbalans 120 Uierbalans 110
Ophangband 113 Ophangband 111 Ophangband 102
Geeft zeer lichte kalveren en is geschikt voor Voorspeenplaatsing 115 Voorspeenplaatsing 117 Voorspeenplaatsing 97
koeien en pinken. Achterspeenplaatsing 99 Achterspeenplaatsing 115 Achterspeenplaatsing 103
Speenlengte 89 Speenlengte 124 Speenlengte 91
Wk 781282 Bespiering 106 Bespiering Bespiering 106
i €14 . : Prijs Prijs €32 |
Lapsus (BB) Prijs gesekst I Prijs gesekst ‘I

Geboortegemak 119
Geboortegewicht 79
Kl code 768711

Prijs €12
Poetin (BB)

Geboortegemak 134
Geboortegewicht 62
Kl code 57200

Prijs €15
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Beenstand zij: <100 = stijl; >100 = krom | Kruisligging: <100 = hellend; >100 = vlak | Uierbalans: <100 = achter laag; >100 = achter hoog
Klauwhoek: <100 = lang; >100 = kort | Geboortegemak: 87 en 88 = gemiddeld; 89 en 90 = licht; 91> = pinkenstier.

Fokwaarden Belgisch Blauw en Black Angus op NL basis.
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Jintonic
Hyper x Robin x Oxalin

ISU 156
Dochters 193

Kl code 782003
aAa 345216
KC AB

BC A1A2
Inel 63

Kg melk 819

% vet +0.36

% eiwit +0.26

Kg vet + eiwit 105
Celgetal

Dochtervruchtbaarheid
Levensduur
Geboortegemak
Afkalfgemak

Karakter

Melksnelheid

Totaal exterieur
Frame
Hoogtemaat
Borstbreedte
Borstdiepte
Inhoud

Kruis

Kruislengte
Kruisbreedte
Kruisligging
Beenwerk
Beenstand zij
Beenstand achter
Klauwhoek

Uier

Vooruier
Achteruierhoogte
Achteruierbreedte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering

Prijs

0.3
-0.9
-0.1

89
87
95

101

101
87
104
91
81
93
103
101
87
100
115
99
118
92
105
104
113
119
95
119
106
94
98
82
92

€29

Hallez
Fuzzy x Urbaniste x Plumitif

ISU 155
Dochters 3.708
Kl code 768633
aAa 243615
KC AB

BC A1A2
Inel 39

Kg melk 249

% vet +0.27

% eiwit +0.27
Kg vet + eiwit 60
Celgetal
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Geboortegemak
Afkalfgemak

Karakter

Melksnelheid

Totaal exterieur
Frame
Hoogtemaat
Borstbreedte
Borstdiepte
Inhoud

Kruis

Kruislengte
Kruisbreedte
Kruisligging
Beenwerk
Beenstand zij
Beenstand achter
Klauwhoek

Uier

Vooruier
Achteruierhoogte
Achteruierbreedte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering

Prijs

0.6
-0.3
0.5
87
87
97
111

117
113
110
111
112
108
119
114
119

91
100
120
105

96
113
122

97

94
104
181

87
114
102
106

95

€27

llax
Goldoni x Triomphe x Plumitif

I1SU 150
Dochters 1.705
Kl code 781749
aAa 432561
KC AB

BC A1A2
Inel 33

Kg melk 598

% vet +0.06

% eiwit +0.09

Kg vet + eiwit 55
Celgetal
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Geboortegemak
Afkalfgemak

Karakter

Melksnelheid

Totaal exterieur
Frame

Hoogtemaat
Borstbreedte
Borstdiepte

Inhoud

Kruis

Kruislengte
Kruisbreedte
Kruisligging
Beenwerk
Beenstand zij
Beenstand achter
Klauwhoek

Uier

Vooruier
Achteruierhoogte
Achteruierbreedte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering
Prijs

Prijs gesekst

1.2
0.7
1.4
91
90
123
111

114
110
112
107
103
110
105
111
101
105
107

93
106

99
111
108
116

97
114
110
100
115
101

95

99

€28
€55

Harpon JB
Flipex JB x Tilleul JB x Juvisy

ISU 148
Dochters 761

Kl code 769773
aAa 462 531
KC BB

BC A2A2
Inel 47

Kg melk 714

% vet +0.27

% eiwit +0.15

Kg vet + eiwit 86
Celgetal
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur

Geboortegemak
Afkalfgemak

Karakter

Melksnelheid

Totaal exterieur
Frame
Hoogtemaat
Borstbreedte
Borstdiepte
Inhoud

Kruis

Kruislengte
Kruisbreedte
Kruisligging
Beenwerk
Beenstand zij
Beenstand achter
Klauwhoek

Uier

Vooruier
Achteruierhoogte
Achteruierbreedte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering

Prijs

0.5
-0.6
0.7
88
88
101
104

111
117
113
116

96
123
100
103
104
111
110
102
107
114
102
103

87

929

87
123

99
100

98

89
104

€29

Osgor JB
Lisboa JB x Itachi JB x Enjoue JB

I1SU 148
Dochters 0

Kl code

aAa 156 342
KC BB

BC A2A2

Inel 38
Kg melk 715
% vet +0.05
% eiwit +0.06
Kg vet + eiwit 66

Celgetal
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur
Geboortegemak
Afkalfgemak

Karakter

Melksnelheid

Totaal exterieur
Frame
Hoogtemaat
Borstbreedte
Borstdiepte
Inhoud

Kruis

Kruislengte
Kruisbreedte
Kruisligging
Beenwerk
Beenstand zij
Beenstand achter
Klauwhoek

Uier

Vooruier
Achteruierhoogte
Achteruierbreedte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering

Prijs

0.0
-0.7
-03

90
89
106
113

121
128
115
112
131
125
115
118
123
105
100
115
114

94
110
101

96
116

97
120
102
106
116
112

98

€30

llanne
Brink x Carter x Pernan

ISU 148

Dochters 450

Kl code 781005

aAa 435216

KC BB

BC A1A2

Inel 31

Kg melk 544

% vet +0.12

% eiwit +0.05

Kg vet + eiwit 58

Celgetal 0.7
Dochtervruchtbaarheid 0.8
Levensduur 0.7
Geboortegemak 92
Afkalfgemak 90
Karakter 131
Melksnelheid 109
Totaal exterieur 110
Frame 929
Hoogtemaat 109
Borstbreedte 99
Borstdiepte 102
Inhoud 94
Kruis 102
Kruislengte 102
Kruisbreedte 103
Kruisligging 103
Beenwerk 115
Beenstand zij 92
Beenstand achter 96
Klauwhoek 105
Uier 113
Vooruier 119
Achteruierhoogte 95
Achteruierbreedte 119
Uierdiepte 120
Uierbalans 98
Ophangband 104
Voorspeenplaatsing 120
Achterspeenplaatsing 105
Speenlengte 100
Bespiering 92

Prijs
Prijs gesekst



Ornex JB

Lelabel x Harpon JB x Ficastone

ISU

Dochters 0

Kl code

aAa 432561
KC AB

BC A1A2

Inel 25
Kg melk 558
% vet +0.12
% eiwit +0.03
Kg vet + eiwit 50

Celgetal
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur
Geboortegemak
Afkalfgemak

Karakter

Melksnelheid

Totaal exterieur
Frame
Hoogtemaat
Borstbreedte
Borstdiepte
Inhoud

Kruis

Kruislengte
Kruisbreedte
Kruisligging
Beenwerk
Beenstand zij
Beenstand achter
Klauwhoek

Uier

Vooruier
Achteruierhoogte
Achteruierbreedte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering

Prijs

Mobidic

Hummer x Guiluxe x Dangelo

Dochters 0

KI code 781407
aAa 561432
KC BB

BC A2A2

Inel 24
Kg melk

% vet

% eiwit

Kg vet + eiwit

Celgetal
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur
Geboortegemak
Afkalfgemak

Karakter

Melksnelheid

Totaal exterieur
Frame
Hoogtemaat
Borstbreedte
Borstdiepte
Inhoud

Kruis

Kruislengte
Kruisbreedte
Kruisligging
Beenwerk
Beenstand zij
Beenstand achter
Klauwhoek

Uier

Vooruier
Achteruierhoogte
Achteruierbreedte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering

Prijs

Jordren JB

Elastar x Diderot x Redon

ISU 138
Dochters 20

Kl code 769811
aAa 156 324
KC BB

BC A2A2

Inel 19
Kg melk 42
% vet +0.31
% eiwit +0.14
Kg vet + eiwit 37

Celgetal
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur
Geboortegemak
Afkalfgemak

Karakter

Melksnelheid

Totaal exterieur
Frame
Hoogtemaat
Borstbreedte
Borstdiepte
Inhoud

Kruis

Kruislengte
Kruisbreedte
Kruisligging
Beenwerk
Beenstand zij
Beenstand achter
Klauwhoek

Uier

Vooruier
Achteruierhoogte
Achteruierbreedte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering

Prijs

Lelabel
Homygod x Funky JB x Crasat

ISU 138
Dochters

Kl code 781003
aAa 432561
KC AB

BC A1A2

Inel 26
Kg melk 701
% vet - 0.02
% eiwit +0.00
Kg vet + eiwit 45

Celgetal
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur
Geboortegemak
Afkalfgemak

Karakter

Melksnelheid

Totaal exterieur
Frame
Hoogtemaat
Borstbreedte
Borstdiepte
Inhoud

Kruis

Kruislengte
Kruisbreedte
Kruisligging
Beenwerk
Beenstand zij
Beenstand achter
Klauwhoek

Uier

Vooruier
Achteruierhoogte
Achteruierbreedte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering

Prijs

Malpuech

Jilbeer x Ginastera x Vercel

134
Dochters 0
Kl code 781516
aAa 423 651
KC BB
BC A2A2

Inel 27
Kg melk

% vet

% eiwit

Kg vet + eiwit

Celgetal
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur
Geboortegemak
Afkalfgemak

Karakter

Melksnelheid

Totaal exterieur
Frame
Hoogtemaat
Borstbreedte
Borstdiepte
Inhoud

Kruis

Kruislengte
Kruisbreedte
Kruisligging
Beenwerk
Beenstand zij
Beenstand achter
Klauwhoek

Uier

Vooruier
Achteruierhoogte
Achteruierbreedte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering

Prijs

Helux
Fuego x Tipoli x Oxalin

ISU 130
Dochters 2.264
KI code 769621
aAa 435261
KC BB

BC A2A2

Inel 33
Kg melk 1.172
% vet -0.08
% eiwit -0.14
Kg vet + eiwit 67

Celgetal
Dochtervruchtbaarheid
Levensduur
Geboortegemak
Afkalfgemak

Karakter

Melksnelheid

Totaal exterieur
Frame
Hoogtemaat
Borstbreedte
Borstdiepte
Inhoud

Kruis

Kruislengte
Kruisbreedte
Kruisligging
Beenwerk
Beenstand zij
Beenstand achter
Klauwhoek

Uier

Vooruier
Achteruierhoogte
Achteruierbreedte
Uierdiepte
Uierbalans
Ophangband
Voorspeenplaatsing
Achterspeenplaatsing
Speenlengte
Bespiering

Prijs




Flipex JB Crasat Cortil

Triomphe x Redon x Mic Mac Redon x Micmac x Gardian Piombo x Linou x Gardian

ISU 129 ISU 129 ISU 125
Dochters 434 Dochters 16.645 Dochters 9.149
Kl code 769395 Kl code 766210 Kl code 766474
aAa 564 132 aAa 465213 aAa 432561
KC AB KC BB KC AB
BC A1A2 BC A2A2 BC A2A1
Inel 30 Inel 31 Inel 27
Kg melk 387 Kg melk 425 Kg melk 650
% vet +0.07 % vet +0.08 % vet +0.04
% eiwit +0.14 % eiwit +0.15 % eiwit -0.01
Kg vet + eiwit 47 Kg vet + eiwit 48 Kg vet + eiwit 51
Celgetal -0.2 Celgetal 0.2 Celgetal 0.5
Dochtervruchtbaarheid 0.1 Dochtervruchtbaarheid -1.8 Dochtervruchtbaarheid -0.2
Levensduur 0.5 Levensduur -04 Levensduur -0.1
Geboortegemak 88 Geboortegemak 91 Geboortegemak 89
Afkalfgemak 88 Afkalfgemak 83 Afkalfgemak 91
Karakter 103 Karakter 101 Karakter 122
Melksnelheid 920 Melksnelheid 110 Melksnelheid 98
Totaal exterieur 114 Totaal exterieur 109 Totaal exterieur 103
Frame 103 Frame 101 Frame 103
Hoogtemaat 105 Hoogtemaat 97 Hoogtemaat 104
Borstbreedte 103 Borstbreedte 107 Borstbreedte 99
Borstdiepte 96 Borstdiepte 87 Borstdiepte 101
Inhoud 105 Inhoud 107 Inhoud 105
Kruis 86 Kruis 89 Kruis 96
Kruislengte 85 Kruislengte 80 Kruislengte 105
Kruisbreedte 105 Kruisbreedte 92 Kruisbreedte 96
Kruisligging 124 Kruisligging 107 Kruisligging 95
Beenwerk 115 Beenwerk 112 Beenwerk 101
Beenstand zij 99 Beenstand zij 100 Beenstand zij 77
Beenstand achter 118 Beenstand achter 93 Beenstand achter 104
Klauwhoek 110 Klauwhoek 112 Klauwhoek 114
Uier 119 Uier 110 Uier 104
Vooruier 118 Vooruier 107 Vooruier 120
Achteruierhoogte 115 Achteruierhoogte 114 Achteruierhoogte 110
Achteruierbreedte 115 Achteruierbreedte 116 Achteruierbreedte 95
Uierdiepte 90 Uierdiepte 112 Uierdiepte 86
Uierbalans 148 Uierbalans 106 Uierbalans 112
Ophangband 119 Ophangband 77 Ophangband 117
Voorspeenplaatsing 94 Voorspeenplaatsing 108 Voorspeenplaatsing 91
Achterspeenplaatsing 116 Achterspeenplaatsing 117 Achterspeenplaatsing 101
Speenlengte 89 Speenlengte 92 Speenlengte 95
Bespiering 101 Bespiering 113 Bespiering 97
Prijs €29 Prijs €34 Prijs €27
Prijs gesekst €60

) Ga naar de webshop voor het volledige stieraanbod.
Meer informatie, paringsadvies, kwamtumkorting? Neem contact met ons op.
www.k-lL.nl ¢ Email:info@k-l.nl ¢ Tel:0572-394778
o m ;

Montbéliarde catalogus 2020. K&L is niet aansprakelijk voor eventuele (druk)fouten.




